

یازاروپا



لهستان هولوکاست را به بازی می‌گیرد



سرانجام «آندری دودا»، رئیس‌جمهور لهستان طرحی که طبعش آن هرگونه مجرم دانستن این کشور در زمینه هولوکاست را مجرم‌نامه می‌داند، امضا کرد. به گزارش اسپوتنیک، «کزیئتسوف لایپسکی»، سخنگوی ریاست‌جمهوری لهستان دیروز این خبر را اعلام کرد. به موجب لایحه موسوم به هولوکاست که چندی پیش توسط مجلس سنای لهستان به تصویب رسید، سخن گفتن از مشارکت اتباع لهستانی با آلمان نازی در واقعه موسوم به هولوکاست غیرقانونی است و می‌تواند جریمه نقدی یا حتی حبسی ۳ ساله را برای گوینده به ارمغان بیاورد. در نتیجه رژیم اسرائیل و محافل صهیونیسم بین‌الملل که بزرگ‌ترین کاسب افسانه هولوکاست هستند برآشفته شدند و لهستان را به تلاش برای تغییر دادن تاریخ متهم کرده‌اند. بنیامین نتانیاهو گفته بشدت با این قانون لهستان مخالف است و یکی از سخنگویان وزارت خارجه آمریکا نیز پیش از امضای آن توسط آندری دودا، خواستار بازنگری در این لایحه شده بود به این بهانه که تصویب این لایحه آزادی بیان در لهستان را تحت تاثیر قرار داده و باعث اختلافات دیپلماتیک می‌شود. در حالی که رئیس‌جمهور لهستان در گفت‌وگویی تلویزیونی این قانون را حق تاریخی کشورش برای دفاع از تاریخ خود می‌داند، معاون وزیر دادگستری این کشور هم اعلام کرده واکنش رژیم اسرائیل به این لایحه، خود نشان می‌دهد که تصویب آن تا چه حد ضروری است. این حرکتی هوشمندانه از سوی دولت ملی‌گرای ورشو برای به بازی گرفتن افسانه هولوکاست علیه مدعیان آن محسوب می‌شود، چرا که صهیونیست‌ها و دولت‌های غربی تلاش داشتند اردوگاه‌ها و اردوگاه‌ها را در زمان جنگ دوم جهانی در خاک اشغال شده لهستان همانند آشویتس را به دولت و ملت لهستان نسبت داده و با متهم کردن آنها به یهودی‌کشی همانند سایر کشورهای اروپایی از آنها امتیازات سنگین بستانند. آشویتس از نظر مدافعان افسانه هولوکاست، یک سندی مهم مبنی بر ارتکاب جنایات جنگی در حق یهودیان آلمان و لهستان و سوزاندن آنها در کوره‌های آدم‌سوزی محسوب می‌شود، کوره‌هایی که اثری از آنها در آشویتس نیست، در حالی که صهیونیست‌ها مدعی هستند پیش از عقب‌نشینی نازی‌ها از لهستان، توسط عوامل هیتلر منهدم شده‌اند.

کابوس اسکندری ناتو تغییر شد



روسیه با انتقال و استقرار اشکار موشک‌های بالستیک هسته‌ای مشهور به اسکندر (الکساندر) کابوس وحشتناک رهبران ناتو را تعبیر کرد. روزنامه برخط «وزگلیاد» وابسته به منابع امنیتی روسیه نوشت «دالیا گریباوسکایته» رئیس‌جمهوری و «ایمونداس کارولیس» وزیر دفاع لیتوانی روز دوشنبه به محض اطلاع از استقرار سامانه‌های موشک‌های عملیاتی - تاکتیکی اسکندر در منطقه کالینینگراد، آن را به معنای تهدیدی جدی نه‌تنها برای لیتوانی، بلکه برای نیمی از کشورهای اروپایی دانسته‌اند. روس‌ها اخیراً انتقال موشک‌های مزبور در ظهر روز دوشنبه گذشتگان سن پترزبورگ به منطقه کالینینگراد، غربی‌ترین نقطه از خاک این کشور که در جنوب دریای بالتیک میان لهستان و لیتوانی واقع شده را پنهان نکردند و حتی مرکز اطلاعاتی مارین‌ترافیک نیز گزارشی منتشر کرد که موشک‌های هسته‌ای توسط یک کشتی باری معمولی منتقل شده‌اند. مقامات مسکو نیز اطلاعات منتشره توسط دولت لیتوانی را تکذیب نکردند و حتی گویا عمد داشتند منابع ناتو از این موضوع باخبر شوند. «ولادیمیر شامانوف» رئیس کمیته امور دفاعی دوما در این‌باره گفت: «بله! موشک‌های اسکندر در کالینینگراد استقرار یافته و زیرساخت‌های نظامی بیگانه به‌طور خودکار در اولویت فهرست اهداف این سامانه قرار می‌گیرند.» وی در پاسخ به این سؤال که چطور در ناتو از زمان دقیق انتقال این موشک‌ها مطلع شده‌اند، گفت: «پتر است از وزارتخانه مربوط این سؤال شود.» حتی وزیر دفاع روسیه گفته‌است این بار موشک‌های اسکندر نه برای آزمایش بلکه به منظور استقرار دائمی در کالینینگراد مستقر شده‌اند که به معنای گستراندن سایه تهدید بر سر ناتو است.

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه حملات لفظی خود به آمریکا را تشدید کرده و گفت نظامیان آمریکایی باید از شهر منبج در سوریه که در کنترل شبه‌نظامیان کرد است، خارج شوند. رجب طیب اردوغان، دیروز در گفت‌وگو با خبرنگاران هنگام بازگشت از سفرش به وایت‌هاوس و ایتالیا گفت: «دونالد ترامپ هم مثل باراک اوباما هیچ اقدامی برای عمل به وعده‌اش در وادار کردن نیروهای یگان‌های مدافع خلق کرد برای خروج از منبج سوریه نمی‌کند. ترامپ به ما گفت آنها نمی‌توانند آنجا بمانند و باید از سمت فرات به طرف شرق بروند. او تأیید کرد عرب‌ها حاکمان واقعی منبج هستند اما چیزی که او وعده‌اش را به ما داد محقق نشد.» اردوغان همچنین روز سه‌شنبه گفته بود دولت آمریکا در شمال سوریه علیه منافع ترکیه، ایران و احتمالاً روسیه عمل می‌کند. وزیر خارجه ترکیه نیز در اظهاراتی مشابه، از آمریکا خواست بر سر راه آنکارا در عملیات نظامی علیه شبه‌نظامیان کرد در شمال سوریه قرار نگیرد. مولود چاوشاوش اوغلو همچنین گفت: «ما انتظار داریم آمریکا حمایت‌هایش از تروریست‌ها را قطع کند و سر راه ما قرار نگیرد.» ترکیه در چارچوب توافق آنستانه، در بخش‌هایی از استان‌های ادلب و حلب قرارگاه‌های دیده‌بانی دایر کرده است ولی اقدام ترکیه برای احداث قرارگاه‌های مشابهی در جنوب حلب تنش ایجاد کرده است. در هشداری آشکار به ترکیه یکی از فرماندهان شبه‌نظامیان متحد بنشار اسد روز سه‌شنبه گفت ارتش سوریه سامانه‌های دفاع ضد هوایی و موشکاندا را در جبهه‌های جنگ در استان‌های ادلب و حلب مستقر کرده است.

اهمیت منبج برای ترکیه

لحن مقام‌های واشنگتن و آنکارا روز به روز علیه یکدیگر تندتر می‌شود. ترکیه به آمریکا هشدار داده نیروهای خود را از منبج خارج کند اما آمریکا نپذیرفته است. آیا این تنش می‌تواند ابعادی فراتر از «تهدیدهای لفظی» داشته باشد؟ به گزارش دوپچه‌موله، ارتش ترکیه از ۳ جبهت در بیش از ۷ جبهه به طرف شهر عفرین در شمال سوریه در حرکت است و هر روز از توجات خود خبر می‌دهد. منبج شهری است در شرق فرات که توسط «یگان‌های مدافع خلق» اداره می‌شود. ترکیه این گروه را متحد پاک‌ک می‌داند. پاک‌ک در آمریکا و کشورهای غربی به عنوان یک گروه تروریستی شناخته می‌شود اما آمریکا در مبارزه علیه داعش از «یگان‌های مدافع

گلابه ترکیه از تداوم ارسال جنگ‌افزارهای آمریکا برای کردهای سوریه

اردوغان: ترامپ هم مثل اوباما فریب‌مان داد



یازار

دمشق به کمک کردها شناخت

با توافق کردهای عفرین با دولت سوریه برای کنترل مجدد دمشق بر مرزهای قانونی شمال این کشور، نیروهای متجاوز ترکیه و تروریست‌های مورد حمایت آنها در حال زمینگیر شدن در این منطقه هستند. گفته می‌شود پس از آنکه تروریست‌های وابسته به ترکیه به موشک‌های گراد و دوش پر تاب‌های ضد هوای پیما مجهز شده‌اند، صبر مسکو و دمشق لبریز شده و این هفته یک کاروان حامل کمک‌های نظامی و غیرنظامی از منبج برای تقویت کردهای عفرین با چراغ سبز دولت سوریه وارد شده است. فرمانده «یگان‌های مدافع خلق» کرد (ی‌پ‌گ)، از کمک دمشق به نیروهای کرد در عفرین خبر داد و بر لزوم مقابله دولت سوریه با حملات ترکیه تأکید کرد. «سپیان حمو» گفت: «موضوع ما مشخص است و حکومت سوریه! مسؤول حمایت از مرزهای سوریه، دفاع از آن و مقابله با تجاوز ترکیه است ولی فقط کمک‌های بشردوستانه، امدادی و کمک‌های پزشکی دریافت کرده‌ایم.» او همچنین به روزنامه سعودی «الشرق‌الاولس» گفت ترکیه از زمان آغاز حمله به عفرین، هیچ‌یک از اهداف خود را محقق نکرده است. این فرمانده کرد با اشاره به اینکه ترکیه در پی از بین بردن اراده کردهاست، تصریح کرد رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در بی‌سیطره بر عفرین و سپس ریف‌های شرقی و غربی حلب و شهر حلب است، زیرا اردوغان «خواستار الحاق حلب آبه ترکیه است و آن را بخشی از امپراتوری عثمانی می‌داند.» او مدعی شد یگان‌های کرد ۱۱ تاکت ترکیه را منهدم کرده و شماری زیادی از نظامیان ترکیه و عناصر موسوم به «ارتش آزاد» را که جلودار آنها هستند از پای در آورده‌اند.

خلق» حمایت کرده و در دوره پسدادش هم به این حمایت‌ها ادامه داده است. نظامیان آمریکایی در کنتر «یگان‌های مدافع خلق» در منبج مستقر هستند؛ شهری که حدود ۱۰۰۰ کیلومتر از منطقه عفرین فاصله دارد و فعلاً آرامش در آن حاکم است. البته برخی تحلیلگران ترک این آرامش را «آرامش قبل از طوفان» می‌دانند. رئیس‌جمهوری ترکیه پنهان نمی‌کند که هدف بعدی منبج خواهد بود. وزیر خارجه ترکیه، از آمریکایی‌ها خواست بی‌درنگ منبج را ترک کنند. معاون نخست‌وزیر و

سامانه پدافند هوایی سوریه حمله جنگنده‌های اسرائیلی را دفع کرد

سیطره مقاومت بر مناطقی در مثلث حماه - حلب - ادلب

از سوی رژیم صهیونیستی را مشوق تروریست‌ها برای تداوم حمله به افراد غیرنظامی بویژه در دمشق و ریف آن عنوان کرد. ستاد کل نیروهای مسلح سوریه در پایان ضمن اعلام آمادگی برای مقابله با هر گونه تجاوز و تداوم نبرد با تروریسم تا نابودی آن و بازگرداندن امنیت و ثبات به اراضی این کشور، رژیم صهیونیستی را مسؤول پیامدها و عواقب خطرناک این ماجراجویی‌های خصمانه و مکرر دانست.

تحولات میدانی سوریه

ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در ادامه تنگ‌تر کردن حلقه محاصره تروریست‌ها در ریف‌های حماه، حلب و ادلب، ۲۴ روستا و شهرک را آزاد کردند. طبق این گزارش، ارتش سوریه و متحدانش از صبح دیروز به عملیات

مقاومت لبنان نسبت به طمع‌ورزی‌های رژیم صهیونیستی هشدار داد

تأسیسات نفتی در مقابل تأسیسات نفتی

فرصتی تا سیسات نفتی و گازی پخش می‌شود. حزب‌الله بارها اعلام کرده که مأموریت اصلی‌اش دفاع از لبنان در برابر تهدیدات رژیم صهیونیستی است. این رژیم در سال ۲۰۰۰ نیز پس از مقاومت مردم لبنان، مجبور به عقب‌نشینی از جنوب این کشور شد. بسیاری از ناظران طرح ادعاهای نفتی از سوی رژیم صهیونیستی را پرده جدیدی از طمع‌ورزی‌های این رژیم می‌دانند. هم‌زمان، شورای عالی دفاع لبنان دیروز برای بررسی راه‌های مواجهه با تهدیدات رژیم صهیونیستی تشکیل جلسه داد. ۲ روز پیش نیز در نشست مشترک رهبران لبنان در کاخ ریاست‌جمهوری در بعداً نیز بر ضرورت رویارویی کرده بود، پخش می‌شود که می‌گوید: «هر طرفی به تأسیسات نفتی و گازی لبنان، به ادعاهای اخیر او که گفته بود بلوک نهم نفت و گاز لبنان متعلق به آن رژیم است اشاره می‌شود. در ادامه بخش‌هایی از سخنان سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان که در سال ۲۰۱۱ در سالگرد جنگ ۲۳ روزه ابراد کرده بود، پخش می‌شود که می‌گوید: «هر طرفی به تأسیسات نفتی و گازی لبنان در آب‌های منطقه‌ای این کشور آسیبی وارد کند، تأسیساتش آسیب خواهد دید و او (رژیم صهیونیستی) می‌داند که لبنان توانایی ایمن کار را دارد.» پس از این جملات هم تصاویری از شلیک موشک‌ها و هدف قرار گرفتن

پرونده وزیر سعودی در دادگاه لبنان

شکایت از نامر السهبان، وزیر مشاور سعودی در امور کشورهای خلیج‌فارس تحویل دستگاه قضایی لبنان شد. مقام‌های قضایی لبنان اعلام کردند، این شکایت از طرف وکیل نیبه عوضه، اسیر آزاد شده لبنانی از بند رژیم صهیونیستی طرح شده است. او

است هربرت ریموند مک‌مستر، مشاور امنیتی دونالد ترامپ، در یک تماس تلفنی با سخنگوی اردوغان اعلام کرده‌است آمریکا به کمک‌های تسلیحاتی خود به «یگان‌های مدافع خلق» سوریه خاتمه خواهد داد. روزنامه‌های ترکیه هر روز گزارش‌های متعددی را درباره اهمیت منبج منتشر کرده‌اند. روزنامه ینی‌شفق در این باره می‌نویسد که منبج آخرین منطقه‌ای بود که نیروهای عثمانی از آنجا خارج شدند. این روزنامه با انتشار برگه‌هایی تاریخی نوشته است: «منبج از قرن شانزدهم تحت نظارت عثمانی درآمد و بر اساس آرشیه‌های عثمانی، اکثریت جمعیت آن را ترکمن‌ها تشکیل می‌دادند. اکثر اسامی روستاها ترکی است و یک‌سوم روستاهای این شهر نیز جزو املاک خالصه عبدالحمیدخان، سلطان عثمانی بوده است.» به نوشته مطبوعات ترکیه، عملیات «شاخه زیتون» در عفرین اهمیتی «فراتر از جغرافیا و شهر» برای ترکیه دارد و «امری حیثیتی» برای این کشور است. به خاطر همین ترکیه مصمم است تا آخر این عملیات را ادامه دهد. آیا ادامه این عملیات منجر به جنگ خواهد شد؟

آیا ترکیه وارد منبج خواهد شد؟

در پاسخ به این پرسش، محمد صالح خاتم، روزنامه‌نگار و تحلیلگر مسائل ترکیه از استانبول می‌گوید: «حتی اگر آمریکا از منبج خارج نشود، امکان این هست که عملیات پاکسازی منبج از یگان‌های مدافع خلق نه توسط نیروهای ترکیه بلکه به‌وسیله گروه شورشی ارتش آزاد انجام شود که اکثریت آن را اعراب سوریه تشکیل می‌دهند.» افشار سلیمانی، سفیر سابق ایران در باکو و کی‌یف به دوپچه‌موله می‌گوید در صورت تشدید تنش میان آمریکا و ترکیه، بعید است این تنش به درگیری جدی تبدیل شود. او تأکید می‌کند که اگر آمریکا به ترکیه هشدار جدی بدهد تا وارد منبج نشود، با توجه به هم‌مونی جهانی آمریکا، ترکیه برخلاف منویات آمریکا عمل نخواهد کرد. دکترین امنیت ملی آمریکا و استراتژی هسته‌ای جدید این کشور نشان می‌دهد آمریکا در دوره ترامپ رویکرد دیگری نسبت به جهان دارد و اهمیتی نمی‌دهد که ترکیه با روسیه همراهی بکند یا نه؟ بنابراین ابزارهایی که آمریکا علیه ترکیه دارد بیشتر از ابزارهایی است که ترکیه علیه آمریکا دارد ولی اگر آمریکا نخواهد از این ابزارهای بین‌المللی و منطقه‌ای استفاده کند در عمل دست ترکیه را برای ورود به منبج باز می‌گذارد.

سوایا قلعه الحویاس را به دست گرفتند. ارتش سوریه و نیروهای مقاومت از روز سه‌شنبه مرکز ثقل عملیات خود را به سمت تأمین امنیت بخش شرقی مواضع نیروهای حاضر در ریف جنوبی ادلب انتقال دادند. لزوم تأمین امنیت جبهه شرقی در محوری که از ریف حماه تا ادلب امتداد دارد و به حلب می‌رسد، سبب این تغییر تاکتیک ارتش سوریه شده است تا نیروهای مقاومت بتوانند همه روستاها و شهرک‌هایی را که در این منطقه محاصره شده واقع شده است، آزاد کنند.

تهدیدهای پوشالی نتانیاهو

حملات مکرر اسرائیل به سوریه در حالی ادامه دارد که نخست‌وزیر این رژیم، سه‌شنبه به همراه وزرای کابینه خود از بلندی‌های جولان اشغالی در جنوب سوریه بازدید کرد و گفت که نیروهای اسرائیلی برای هر حادثه‌ای آمادگی کامل دارند. بنیامین نتانیاهو گفت: «به کسی توصیه نمی‌کنم ما را امتحان کند.»

گسترش رفتار فاشیستی مودی و شرکا در شبه‌قاره

نماینده هندو: مسلمانان از هند برودند

هندو و مسلمان در مناطق مرزی میان هندوستان و پاکستان نمی‌شوند. به نظر می‌رسد کنتر رفتن پرناب مورخجی، رئیس‌جمهور طولانی‌مدت هند به عنوان سیاستمداری مستقل، معتدل و بلاک‌تاکتیک که پیرو مکتب نپرو بود، فضا را در حاکمیت برای جولان دادن فاشیسم هندو بازتر می‌کند. حزب صهیونیست‌ها برقرار می‌کند. به گزارش تامیز هند، پیش‌تر «اسدالدین اویسی»، دبیر حزب مجلس اتحاد مسلمانان هند خواستار وضع قانون تبعیضی برای کسانی شد که مسلمانان هندی را پاکستانی خواندند. در حزب هندوی مردم، دیروز گفت: «مسلمانان نباید در هند زندگی کنند و باید به پاکستان و بنگلادش بروند. مسلمانان، این کشور را طبق خطوط مذهبی تقسیم‌بندی کردند بنابراین نباید در هند زندگی کنند.» نشانه باطل بودن ادعای گاتیار آن است که جمعیت حدود ۱۸۰ میلیون نفری مسلمانان هند به عنوان بزرگ‌ترین اقلیت مذهبی این کشور دست‌کم سابقه‌ای ۵۰۰ ساله در شبه‌قاره دارند و عمدتاً نیز از همان نژاد بومیان این منطقه بوده‌اند. آنها در برخی ایالت‌های غربی و شمالی هندوستان از جمله جامو و کشمیر اشغالی، پنجاب، گجرات، بنگال غربی و الله‌آباد برتری مطلق جمعیتی داشته‌ای دارند و این مناطق از قرن‌ها پیش مسلمان‌نشین محسوب می‌شده‌اند بنابراین شامل توافق قرن گذشته مبنی بر تبادل اقلیت‌های نیز می‌شود.

چهار گوشه



انفجار در یک مرکز نظامی در باکو

بامداد چهارشنبه، رسانه‌ها از وقوع آتش‌سوزی و انفجار در کارخانه رادیوگراش‌دیما، واقع در پایتخت جمهوری آذربایجان خبر دادند. وزارت شرایط اضطراری جمهوری آذربایجان با تأیید این خبر، اعلام کرد آتش‌نشان‌ها موفق به اطفای حریق شدند. اطلاعات بیشتری درباره علل و عوامل این آتش‌سوزی و نیز آمار تلفات احتمالی ناشی از این حادثه منتشر نشده‌است. این کارخانه تولیدکننده دستگاه‌های رادیویی، تلویزیونی و رایانه‌ای و متعلق به وزارت دفاع این کشور بوده است.

روزنه امید برای صلح ۲ کره

بعد از موافقت هیات‌های عالی‌رتبه ۲ کره برای حضور ورزشکاران کره‌شمالی در المپیک زمستانی کره‌جنوبی، اکنون هیاتی عالی‌رتبه از کره‌شمالی با حضور خواهر رهبر این کشور به همسایه جنوبی سفر می‌کند. رئیس کمیته اتحاد مسالمت‌آمیز و معاون حزب حاکم در کره شمالی، از دیگر اعضای این هیات عالی‌رتبه هستند. بعد از سال‌ها کشمکش میان ۲ کره، گفت‌وگوهای دوجانبه ماه اخیر میان مقامات ۲ کشور و اکنون فرستادن هیات عالی‌رتبه سیاسی به کره‌جنوبی برای کاهش تنش در این منطقه بسیار حائز اهمیت است.

حزب‌الله عراق اعلام کرد

نخست‌وزیری بغداد

در دام آمریکایی‌ها

گردان‌های حزب‌الله عراق دیروز اعلام کرد دفتر نخست‌وزیری این کشور با اعلام شتابزده خبر خروج نظامیان آمریکایی، در دام واشنگتن افتاده است. در بیانیه حزب‌الله عراق که در پایگاه خبری «اسکای پرس» منتشر شد، آمده است: «دولت آمریکا عاملانه اخبار مربوط به آغاز عقب‌نشینی نیروهایش از عراق یا کاستن شمار آنها را واد و نمود «سعد العبدیشی» سخنگوی دفتر نخست‌وزیری نیز شتابزده این مسأله را اعلام کرد تا «ریک باهون» سخنگوی پنتاگون این اخبار را تکذیب کند و بگوید واشنگتن قصد ندارد حتی یک سربازش را در شرایط کنونی از عراق خارج کند. الاحدیشی در حالی در دام آمریکایی‌ها افتاد که برای اشغال مجدد عراق به طور رسمی، نقشه می‌کشند.» موج درخواست‌ها برای خروج نظامیان آمریکایی از عراق با حمله هفته پیش جنگنده‌های ائتلاف به رهبری پنتاگون به منطقه «البغدادی» واقع در غرب استان الانبار و شهید و زخمی شدن ۲۰ مسؤول و نظامی عراقی تشدید شد.

سعودی آسمانش را علنا

به روی اسرائیل کشود

رژیم سعودی در اتفاقی تاریخی برای نخستین‌بار پس از اعلام موجودیت رژیم اشغالگر اسرائیل، مجوز عبور پروازی به مقصد فلسطین اشغالی را از حریم هوایی خود صادر کرد. به گزارش «هارتس» مقامات ریاض این تصمیم بدعت‌شکنانه را دیروز با گشودن آسمان عربستان به روی خط پروازی جدید هواپیمایی هندی «پرایندیا» به مقصد اراضی اشغالی فلسطین صادر کردند. حدود یک ماه پیش و در پی سفر نتانیاهو به هند، قراردادی در زمینه حمل‌ونقل هوایی بین تل‌آویو و دهلی‌نو امضا شد تا یک خط پروازی مستقیم بین آنها دایر شود که از حریم هوایی عربستان عبور کند. گشایش آسمان عربستان به روی پروازهای «پرایندیا» به سمت سرزمین‌های اشغالی و بالعکس که مسیر پروازی را ۲ ساعت کوتاه می‌کند، نخستین تصمیم علنی رژیم ریاض برای برقراری رسمی ارتباط با رژیم صهیونیستی است و به نظر می‌رسد بزودی شاهد دومین گام خواهیم بود، یعنی نخستین پروازهای خطوط هوایی اسرائیلی «ال آل» به مقصد دهلی‌نو در جده یا ریاض.

اخراج ۳۸ هزار سیاه‌پوست

توسط اسرائیل

از روز گذشته با امضای بنیامین نتانیاهو، رژیم صهیونیستی فرآیند نژادپرستانه اخراج پناهجویان آفریقایی حاضر در سرزمین‌های اشغالی را آغاز کرد. به موجب فرمان اجرایی نخست‌وزیر این رژیم، ۳۸ هزار پناهجوی سفیدپوست از اروپا، آمریکا و کشورهای اریتره و سودان راهی سرزمین‌های اشغالی شده‌اند، باید ظرف کمتر از ۲ ماه دیگر این سرزمین‌ها را ترک کنند، در غیر این صورت محکوم به حبس خواهند شد. این در حالی است که رژیم صهیونیستی برای جذب یهودیان فراتر از سفیدپوست از اروپا، آمریکا و همسایه میابغ کلانی را هزینه کرده و اقدام به غنای اراضی فلسطینی به بهانه اسکان این مهاجران صهیونیستی‌کنند.